CAMPING LE COTTET

"Amis campeurs en TENTE, une cuisine commune équipée est a votre disposition ;-)

TARIFS 2023

OUVERTURE DU 08/04 AU 15/10

EMPLACEMENT TENTE (1 véhicule léger, caravane,camping car) 6 pers MAX

08/04 au 07/07 et 01/09 au 15/10 08/07 au 31/08
BASSE SAISON TARIF JOURNALIER HAUTE SAISON
13 € & 1PERSONNE > 18 €
5€ & PERS SUPP a partirde 11 ans - 7€
3.50 € & ENFANTS de 3 & 10 ans-> 5.00 €
450 € & ELECTRICITE> 450 €
5.00 € &VISITEUR- 7.00 €
5.00 € &ANIMAL de compagnie* EN HEBERGEMENT-> 5.00 €

Taxe de séjour : 0,30€ par jour et par adulte

*GRATUIT pour nos campeurs. Les animaux doivent obligatoirement étre tenus en laisse,

avoir le carnet de vaccination a jour.

LOCATION HEBERGEMENTS

NuitdulL aul 2 nuits semaine semaine
360.00 € | Mobil H BOHEME 570.00 €
4-6 personnes
110.00 € | 150.00 € | 360.00 € | Mobil H CLASSIQUE 570.00 €
4-6 pers

80.00€ | 130.00€ | 340.00¢ | MoPil HNATUREL 550.00 €
4 personnes

130.00 € | 160.00 € | 385.00€ | Mobil HFASHION 640.00 €
6 personnes

130.00€ | 190.00€ | 45000€| ECOLODGE 670.00 €

4 Adultes/3 enfants

Taxe de séjour : 0,30€ par jour et par adulte

"Amis pélerins, une caravane vintage est disponible pour vous, nous consulter ;-)"

INFOS UTILES

Pour les hébergements, prévoir le linge de maison (draps, serviettes, torchons)
2 Cautions seront demandées : logement 300€ et ménage 50€ (chéque, espéces ou CB)

Toute I'équipe vous attend, a bientét au Cottet !




LOCATION INSOLITE

Tarifs Dome COCOON
2023

Basse saison: Du 08/04 au 07/07 et Du 01/09 au 15/10
Haute saison: Du 08/07 au 31/08

Basse Saison

Du Lundi au Jeudi

Week end

7 nuitées

La nuitée*

2 nuitées*

La nuitée*

2 nuitées*

70.00 €

130.00 €

90.00 €

160.00 €

410.00 €

Taxe de séjour : 0,30€ par jour et par adulte

Haute saison

Du Lundi au Jeudi

Week end

7 nuitées

La nuitée*

2 nuitées*

La nuitée*

2 nuitées*

95.00 €

170.00 €

120.00 €

210.00 €

540.00 €

* 2 petits déjeunés inclus
"UNE CUISINE COMMUNE EQUIPEE EST A VOTRE DISPOSITION ;)"

RESTAURATION SUR PLACE

LA GUINGUETTE! Produits locaux en circuit court

Toute I'équipe vous attend, a bientot au Cottet !
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